
 

   

 

 piątek, 20 października 2023 r.   182/23 

 

NOWOŚĆ! ZMIANY W BUDŻECIE, PODATKI I PROJEKT REZOLUCJI, CZYLI 

W NAJBLIŻSZĄ ŚRODĘ SESJA 

25 października w środę o godz. 10.00 w Sali Obrad RMK przy pl. 

Wszystkich Świętych 3-4 rozpocznie się 120. sesja Rady Miasta 

Krakowa. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! WYGAŚNIĘCIE MANDATU RADNEGO RAFAŁA KOMAREWICZA 

Komisarz Wyborczy w Krakowie stwierdził wygaśnięcie mandatu 

radnego Rafała Komarewicza. Oznacza to, że Przewodniczący Rady 

Miasta Krakowa nie jest już radnym, w związku z wyborem na posła na 

Sejm Rzeczypospolitej Polskiej. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

LISTA SPRAW DO POPRAWY W TYŃCU 

W sprawie problemów komunikacyjnych, bezpieczeństwa na drodze, 

oświetlenia czy niebezpiecznych poboczy, które utrudniają życie 

mieszkańcom Tyńca interpelację składa Łukasz Gibała. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

MŁODZI RADNI OBRADOWALI PO RAZ PIERWSZY 

Młodzieżowi radni Krakowa obradowali podczas pierwszej sesji XI 

kadencji. Ślubowanie złożyło 47 radnych. (MB) 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/276468,30,komunikat,_zmiany_w_budzecie__podatki_i_projekt_rezolucji__czyli_w_najblizsza_srode_sesja_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276475,30,komunikat,wygasniecie_mandatu_radnego_rafala_komarewicza.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/276419,2086,komunikat,lista_spraw_do_poprawy_w_tyncu.html
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Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

JUŻ NIEDŁUGO BIEG O SZABLĘ KPT. ANTONIEGO STAWARZA 

27 października o godz. 11.00 na stadionie Międzyszkolnego Ośrodka 

Sportowego Kraków „Zachód”, przy pl. Na Groblach 23 odbędzie się bieg 

sztafetowy o szablę kpt. Antoniego Stawarza. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ZMIANY W PROGRAMIE GOSPODARCZEGO WSPIERANIA 

PRZEDSIĘBIORCZOŚCI W ZAKRESIE BRANŻ CHRONIONYCH  

I ZANIKAJĄCYCH 

Klub radnych Kraków dla Mieszkańców złożył w Kancelarii Rady Miasta 

Krakowa projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXXXl/1060/09 

Rady Miasta Krakowa z 23 września 2009 r. w sprawie przyjęcia 

programu gospodarczego wspierania przedsiębiorczości w zakresie 

branż chronionych i zanikających. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

WIELKIE ŚWIĘTOWANIE W XI LO 

20 października XI Liceum Ogólnokształcące im. Marii Dąbrowskiej 

obchodzi jubileusz 70-lecia istnienia. To wielkie święto dla całej 

społeczności szkolnej i stolicy Małopolski. Wydarzeniu patronuje 

Przewodniczący Rady Miasta Krakowa. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

CZĘŚĆ WSPÓLNA POSIEDZENIA 

Posiedzenie Komisji Infrastruktury rozpocznie się o godz. 14.00 w Sali 

Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

POSIEDZENIA KOMISJI: 23 października, poniedziałek 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/276418,30,komunikat,mlodzi_radni_obradowali_po_raz_pierszy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/276417,30,komunikat,juz_niedlugo_bieg_o_szable_kpt__antoniego_stawarza.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/276381,2245,komunikat,zmiany_w_programie_gospodarczego_wspierania_przedsiebiorczosci_w_zakresie_branz_chronionych_i_zanikajacych.html
https://www.krakow.pl/patronaty/276373,184,komunikat,wielkie_swietowanie_w_xi_lo.html
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Radni zaopiniują projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za 

usunięcie i przechowywanie pojazdu oraz wysokości kosztów powstałych  

w przypadku odstąpienia od usunięcia pojazdu (druk nr 3680). Zapoznają się też 

z informacją Prezydenta Miasta Krakowa na temat realizacji programu 

modernizacji dróg. Następnie o godz. 15.30 rozpocznie się część wspólna 

posiedzenia z Komisją Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska oraz 

Komisją Kształtowania Środowiska, podczas której radnym przekazana zostanie 

informacja Małopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w sprawie 

aktualnych problemów konserwatorskich dotyczących obszaru Miasta Krakowa, 

ze szczególnym uwzględnieniem problematyki zieleni. 

ROZPATRZĄ KORESPONDENCJĘ 

Radni z Komisji Rewizyjnej spotkają się o godz. 15.30 w sali 303 przy 

pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Zajmą się rozpatrzeniem korespondencji oraz sprawami bieżącymi. 

INFORMACJA, KONCEPCJA, DYSKUSJA  

Posiedzenie Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

oraz Komisji Kształtowania Środowiska rozpocznie się o godz. 15.30 w 

Sali Obrad RMK przy pl. Wszystkich Świętych 3-4. 

Posiedzenie rozpocznie się od punktu wspólnego z Komisją Infrastruktury 

podczas którego radnym przekazana zostanie informacja Małopolskiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w sprawie aktualnych problemów 

konserwatorskich dotyczących obszaru Miasta, ze szczególnym uwzględnieniem 

problematyki zieleni. 

Radnym z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

zaprezentowana zostanie koncepcja projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego obszaru "Zbiornik wodociągowy Libertów". 

Radni dyskutować też będą nad odesłanym do Komisji projektem uchwały  
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w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego pod nazwą "Łąki nad Rudawą" 

(druk nr 3327). 

ZABEZPIECZENIA PRZED ZIMĄ 

O godz. 17.00 w sali im. Józefa Dietla przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 

rozpocznie się posiedzenie Komisji Rodziny, Polityki Społecznej  

i Mieszkalnictwa. 

Radni zapoznają się z informacją Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Krakowie w sprawie zabezpieczenia noclegowni i innych placówek schronienia 

dla bezdomnych oraz wsparcie dla osób zagrożonych w okresie zimowym. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Artur Buszek, wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa – godz. 13.00 – 

14.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 

206 (prosimy o wcześniejsze zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady 

Miasta Krakowa pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590) 

Harmonogram dyżurów radnych  

 

22 października, niedziela 

SŁAWOMIR PIETRZYK, RADNY 

godz. 19.00 – koncert z cyklu Spółdzielnia Muzyczna: INTERAKCJE, Gmach 

Główny Muzeum Narodowego, al. 3 Maja 1 (zaproszenie: Spółdzielnia Muzyczna 

Contemporary Ensemble) 

23 października, poniedziałek 

DYŻURY RADNYCH: 23 października, poniedziałek 

KALENDARIUM RMK:  

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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MAŁGORZATA JANTOS, PRZEWODNICZĄCA KOMISJI KULTURY  

I OCHRONY ZABYTKÓW 

godz. 18.30 – koncert „Granie na szczekanie”, Teatr im. J. Słowackiego, pl. św. 

Ducha 1 (zaproszenie: Krakowskie Towarzystwo Opieki nad Zwierzętami) 

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 25 października 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

WARTO WIEDZIEĆ:  


